[image: image1.png]

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА4Ы                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

СТ*РЛЕБАШ РАЙОНЫ

           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ:                                                      КУГАНАКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
%УFАНА%БАШ АУЫЛ СОВЕТЫ                                          МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АУЫЛ БИЛ*М*;Е                                                                        СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН
   ХАКИМИ*ТЕ

           РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октябрь 2014 йыл                №  21                      07 октября    2014 года

Об основных мероприятиях, посвященных  празднованию

двадцать четвертой годовщины  провозглашения Декларации о государственном суверенитете Республики      Башкортостан

в сельском поселении Куганакбашевский сельсовет муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан.

 В ознаменование двадцать  четвертой  годовщины  провозглашения Декларации о государственном суверенитете Республики      Башкортостан, в соответствии с  Указом Президента Республики Башкортостан от 11.09.2014  года № УП-238  «О подготовке и проведения Дня Республики в 2014 году», постановления  администрации муниципального района Стерлибашевский район от 01.10.2014 года  №  1178 администрация  Сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан постановляет:

        1. Провести 10 октября 2013 года праздничное  мероприятие, посвященное двадцать четвертой  годовщине  провозглашения Декларации о государственном суверенитете Республики      Башкортостан

2.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий,  посвященных
двадцать четвертой годовщине провозглашения Декларации о государственном суверенитете Республики  Башкортостан (приложение 1)

3. Утвердить план   праздничных мероприятий,  посвященных
двадцать четвертой годовщине  провозглашения Декларации о государственном суверенитете Республики Башкортостан (приложение 2).

4. Организационному комитету организовать и обеспечить высокий уровень проведения  праздничных мероприятий   посвященных
двадцать четвертой   годовщине провозглашения Декларации о государственном суверенитете Республики      Башкортостан.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского  поселения

Куганакбашевский сельсовет

Ф.Х.Вильданов

Приложение №1

к постановлению главы Администрации

сельского поселения Куганакбашевский

сельсовет от 07.10.2014   № 21

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

двадцать четвертой  годовщины  провозглашения Декларации о государственном суверенитете Республики      Башкортостан

Вильданов Ф.Х.

 Глава Администрации сельского поселения

  Куганакбашевский сельсовет, председатель

  организационного комитета.

Члены организационного комитета:

Галиев Г.Ф

заведующий  МБУ сельский дом культуры

         ( по согласованию)

Синагулов Ю.Ю.

 председатель СПК Ленина

                                                                      ( по согласованию)

Искандаров Ф.Г.

председатель Совета ветеранов

                                                                       ( по согласованию)

Галиева Л.Р.

и.о. директора  МБОУ СОШ с.Куганакбаш

                                                                       ( по согласованию)

Галиева М.Р

заведующая ФАП с.Куганакбаш

                                                                        ( по согласованию)

Галиева М.Р.

заведующая детским садом

                                                                        ( по согласованию)

Чербаева Р.С.

заведующая   сельским  клубом

( по согласованию)

Синагулова Х.Р.

заведующая библиотекой

                                                                         ( по согласованию)

Управляющий делами

Х.Т.Яхина

Администрация сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

КАРАР

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 октябрь 2014 йыл                №  22                      07 октября    2014 года

О признании  утратившим силу постановления № 66 от 29 декабря   2012 года

«Об утверждении Административного регламента   по исполнению муниципальной функции   «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения  Куганакбашевский  сельсовет муниципального района   Стерлибашевский район Республики Башкортостан».
              В связи с приведением в соответствие с нормами действующего законодательства, регулирующего порядок проведения   муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей администрация  Сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан № 66 от 29 декабря   2012 года «Об утверждении Административного регламента   по исполнению муниципальной функции  «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения  Куганакбашевский  сельсовет муниципального района   Стерлибашевский район Республики Башкортостан».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского  поселения

Куганакбашевский сельсовет

                Ф.Х.Вильданов